URZAD MARSZALKOWSKI

WOJEWODZTWA KUJAWSK0-POMORSKIEGO
w TORUNIU (62)

87-100 Torun, Plac Teatralny 2 Torun, 04.06.2019 1.
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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuje, iz w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest zakup sprzetu i
oprogramowania do digitalizacji z przeznaczeniem dla partneréw projektu Kultura w
zasiegu 2.0” w ramach projektu ,Kultura w zasiggu 2.0, realizowanego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego na lata
2014-2020, Os priorytetowa 2. Cyfrowy region, Dzialanie 2.2 Cyfrowa dostgpnos¢ i
uzyteczno$é¢ informacji sektora publicznego oraz zasobow nauki, kultury i dziedzictwa
regionalnego wplynely pytania, ktorych tres¢ wraz z odpowiedziami zamieszczam
ponizej:

Pytanie:

Pytanie dotyczy Lustrzanka filmujaca typ 1.

Wedlug informacji jakie uzyskalismy lustrzanki w pelni spelniajace wymagania
Zamawiajacego posiadajg regulacje ostrosci do 63 punktow (Liveview), a nie do 67.
Wnosimy o dopuszczenie aparatow z regulacja ostrosci do 63 punktow (Liveview).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopusci aparat cyfrowy obstugujagcy maks. 63 punkty ustawiania
ostroséci AF  (w trybie Liveview) jako réwnowazny, pod warunkiem spelnienia
pozostatych wymogow technicznych okreslonych w opisie przedmiotu zamoéwienia dla
pozycji Lustrzanka filmujaca typ 1.

Pytanie:

Pytanie  dotyczy  Obiektyw do lustrzanki filmujacej 2z  extenderem.
Wedlug tego co udalo nam si¢ ustali¢, obiektywy spelniajace wymagania
Zamawiajacego nie maja mozliwosci zamontowania extendera ogniskowej. Wnosimy o
wykreslenie extendera z wymagan.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy pozostaje przy zapisach specyfikacji

Pytanie:

Pytanie dotyczy Pakiet 15 Stacja robocza - 2 szt.
Zamawiajgcy wymaga zasilacza min. 240W. Wiele komputerow dostgpnych na rynku,
ktore spelniajg wymagania Zamawiajacego jest wyposazona w zasilacze 180W co w
zupelnosci wystarcza w takich konfiguracjach. Wnosimy o dopuszczenie komputerow
z zasilaczami o mocy 180W.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy pozostaje przy zapisach specytikacji.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowej
/-/ Olgierd Sobkowiak



